
ZARZĄDZENIE Nr  79 /2022 

WÓJTA GMINY CZERWONKA 

z dnia 14 listopada 2022r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania z kluczami, sposób zabezpieczenia 

fizycznego pomieszczeń i obiektu Urzędu Gminy w Czerwonce 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 13/2018 Wójta Gminy Czerwonka z 

dnia 25 maja 2018r. w sprawie wdrożenia w Urzędzie Gminy w Czerwonce dokumentacji 

opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne i organizacyjne 

zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych - Polityka ochrony danych osobowych 

– dział XVI Procedura dostępu fizycznego do pomieszczeń zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Wprowadza się Instrukcję postępowania z kluczami, sposób zabezpieczenia fizycznego 

pomieszczeń i obiektu Urzędu Gminy w Czerwonce, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§2. 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Czerwonce do zapoznania się z treścią Instrukcji 

i potwierdzenie jej stosowania własnoręcznym podpisem. Wzór oświadczenia stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie po 7 dniach od dnia podania go do wiadomości pracownikom. 

 

           

WÓJT 

/-/ Paweł Kacprzykowski 


